关于调整人民币存款挂牌利率的公告

尊敬的客户

一直以来承蒙贵公司的厚爱，万分感激。

我行自 2025年 7月 28 日起调整以下人民币存款挂牌利率。特此通知，敬请知

悉。

项目 现在（年利率）
2025年 7月 28 日后

（年利率）

活期存款 0.10 % 0.05 %

协定存款 0.20 % 0.10 %

通知存款
一天  0.10 % 0.10 %

七天 0.45 % 0.30 %

定期存款

三个月 0.80 % 0.65 %

六个月 1.00 % 0.85 %

一年 1.10 % 0.95 %

二年 1.20 % 1.05 %

三年 1.50 % 1.25 %

如有任何疑问，欢迎随时联系我行客户经理。

三井住友银行（中国）有限公司

2025年 7 月 14日